
UCHWAŁA NR XXXII/218/17 

RADY POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

z dnia 23 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie skargi na działalność Starosty Opoczyńskiego 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) w zw.  

z art. 229 pkt 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 23, poz. 868, poz. 996, poz. 1579 i poz. 2138, z 2017 r. poz. 935) oraz  

w związku z art. 6a ust. 1 pkt 2 lit. b, ust. 2, 3, 7b, 24a Ustawy z dnia 17 maja 1989 r. - Prawo 

geodezyjne i kartograficzne. (Dz. U. z 2016 r. poz. 1629,poz. 1948), uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Rada Powiatu Opoczyńskiego, po zapoznaniu się ze skargą wniesioną przez 

XXXXXXXXXXXXXX reprezentującego XXXXXXXXX, z dnia 10 kwietnia 2017 r. na 

działalność Starosty Opoczyńskiego wskazuje, iż organem właściwym do rozpatrzenia skargi jest 

Wojewódzki Inspektor Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego w Łodzi. 

 

§ 2. Uzasadnienie stanowiska Rady Powiatu Opoczyńskiego, o którym mowa w § 1, zawiera 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Powiatu Opoczyńskiego, którą 

zobowiązuje się do przesłania odpisu niniejszej uchwały Skarżącemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          Przewodnicząca 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

mgr Maria Barbara Chomicz 

 

 

 

 

 

 

 








